
 

Stowarzyszenie Rowerowe „Zielony Szlak” 
05-092 Łomianki, ul. Dolna 14/5 
Regon: 015835084 

Tel. 0601 257 429, 0609 666 911 
Cezary@MazoviaMTB.pl 
www.MazoviaMTB.pl 

 

 
ZŁOTE GÓRY W NIDZICY 

MAZOVIA MTB MARATHON 2 MAJA 
 
 
Największym atutem edycji Mazovii w Nidzicy była trasa. Wyjątkowo przyjazne 
wypowiedzi uczestników dotyczyły w większości Złotych Gór, które usytuowane są 
20 km od Nidzicy. Fascynacja jakiej doznawali uczestnicy podczas przeprawy przez 
te wzniesienia była ogromna.  
Podczas tej edycji najatrakcyjniejszą nagrodą była rama rowerowa za premię górską 
Złotych Gór. Tym razem Cezary Zamana dał lekcję młodszym zawodnikom jak trzeba 
walczyć o istotne trofea. Jednak jako organizator zrezygnował z nagrody i 
przeznaczył ją do losowania w tomboli, która cieszy się coraz większym 
zainteresowaniem, gdyż każdy ma szansę wylosować ciekawe nagrody, między 
innymi głównych Sponsorów Firmy Kelles i Go Sport, jak również partnerów cyklu. 
 
Nie można ominąć tutaj historii, jaka przydarzyła się jednemu z zawodników, który na 
trasie zderzył się z jeleniem, który podczas dekoracji zapytany jak do tego doszło 
twierdził, że nie pamięta. Zbiegiem okoliczności jest fakt, że organizator przed 
startem ostrzegał uczestników przed dzikimi zwierzętami. 
 
Maraton Nidzicki na dystansie Giga zdecydowanie zdominowali wśród czołowych 
miejsc zawodnicy grupy Mróz ActiveJet i odpowiednio pierwsze dwa miejsca był dla 
Bartosza Banach oraz Roberta Banach, trzecie miejsce zajął Radosław Rękawek z 
Kross Racing Team. Zwycięzcami dystansu Mega zostali Piasecki Patryk, Zielonka 
Maciej, Kucewicz Michał. 
 
Pośród Pań na tej edycji jako pierwsze wjechały na dystanie Fit Chmielewska 
Magdalena, na dystansie Mega Niewiarowska Olga, a na dystansie Giga Ebert 
Katarzyna. 
 
Mazovia MTB Maraton to głównie ciekawe i atrakcyjne trasy . Po Zgierzu i Nidzicy 
znany już Otwock w następnym tygodniu na pewno dorówna swoją atrakcyjnością 
jeśli chodzi o ułożenie trasy – zapewnia Cezary Zamana, który osobiście układał 
trasę III edycji cyklu w Otwocku 9 maja. 


